



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 17.12.2015 № 1820/08-01/2015

О внесении изменений в муниципальную программу  
"Муниципальное управление в городе Чехове"

На основании решения Совета депутатов города Чехова от 02.12.2015 № 66/14 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Чехова «О бюджете города Чехова на 2015 год» и в целях эффективного использования бюджетных средств

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Муниципальное управление в городе Чехове», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 14.10.2014 № 1816/8-1 (с изменениями от 25.02.2015 № 0050/08-01/2015, от 08.07.2015 № 0667/08-01/2015, от 07.09.2015 № 1001/08-01/2015, от 06.11.2015 № 1481/08-01/2015).

2. Организационному отделу Администрации Чеховского муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель  
Руководителя Администрации  
Чеховского муниципального  
района

М.В. Кононова



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Администрации  
Чеховского муниципального района  
от 17.12.2015 № 1820/08-01/2015

**Изменения, которые вносятся в муниципальную программу  
«Муниципальное управление в городе Чехове», утвержденную  
постановлением Администрации Чеховского муниципального района от  
14.10.2014 № 1816/8-1 (с изменениями от 25.02.2015 № 0050/08-01/2015, от  
08.07.2015 № 0667/08-01/2015, от 07.09.2015 № 1001/08-01/2015, от  
06.11.2015 № 1481/08-01/2015) (далее – Программа)**

1. В Паспорте Программы в строке «Источники финансирования муниципальной программы в том числе по годам:» цифры «52811,7» заменить цифрами «51269,4», цифры «7479,4» заменить цифрами «5937,1».

2. В разделе 3 Программы:

2.1. в подразделе 3.1. в строке «Источники финансирования подпрограммы» цифры «5321,3» заменить на цифры «4966,9», цифры «28731,9» заменить на цифры «28377,2»;

2.2. в подразделе 3.2. в строке 2.1. цифры «5247,5» заменить цифрами «5070,8»;

2.3. в подразделе 3.3.:

2.3.1. в строке 4 цифры «5247,5» заменить цифрами «5070,8», цифры «847,5» заменить на сумму «670,8»;

2.3.2. в строке 9 цифры «2053,7» заменить цифрами «1876,0», цифры «253,7» заменить цифрами «76,0»;

2.4. в подразделе 3.4.:

2.4.1. в строке 2. И строке 2.1. цифры «5247,5» заменить цифрами «5070,8», цифры «847,5» заменить на сумму «670,8»;

2.4.2. в строке 5.2.8. наименование мероприятия «Организация и проведение спортивных мероприятий для инвалидов, детей-инвалидов» изложить в следующей редакции «Организация социально полезных дел, культурно-массовых и спортивных мероприятий для инвалидов, детей-инвалидов»;

2.4.3. в строке 6. цифры «2053,7» заменить цифрами «1876,0», цифры «253,7» заменить цифрами «76,0».

3. В разделе 4. Программы:

3.1. в подразделе 4.1. в строке «Источники финансирования подпрограммы» цифры «2158,1» заменить на цифры «970,2», цифры «14030,1» заменить на цифры «12842,2»;

3.2. подраздел 4.2. изложить в следующей редакции:



## «4.2. Планируемые результаты реализации Подпрограммы 2

N п/п	Задачи, направленные на достижение цели	Планируемый объем финансирования на решение данной задачи (тыс. руб.)		Количественные и/или качественные целевые показатели, характеризующие достижение целей и решение задач	Единица измерения	Базовое значение показателя (на начало реализации Подпрограммы) 2014 год	Планируемое значение показателя по годам реализации				
		Бюджет города Чехова	Другие источники				2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	Площадь земельных участков, подлежащая постановке на кадастровый учет и оформлению в муниципальную собственность города Чехова	2481,5	-	Площадь земельных участков	га	4,64	22,0	86,0	89,0	93,0	95,0

».

3.3. в подразделе 4.3.:

3.3.1. в строке 3 цифры «12605,0» заменить цифрами «11624,9», цифры «1805,0» заменить цифрами «824,9»;

3.3.2. в строке 4 цифры «1015,1» заменить цифрами «807,3», цифры «303,1» заменить цифрами «95,3»;

3.4. в подразделе 4.4.:

3.4.1. в строке 2. цифры «12605,0» заменить цифрами «11624,9», цифры «1805,0» заменить цифрами «824,9»;

3.4.2. в строке 3. цифры «1015,1» заменить цифрами «807,3», цифры «303,1» заменить цифрами «95,3».

